4.1 As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta dos recursos alocados no Projeto: 
Gestão de Carreira e Desempenho e Ação: Seleção de Colaboradores, Fonte: CSN. 

4.2 O valor global estimado para os gastos com os serviços, objeto da presente Concorrência é de 
R$ 1.243.950,00 (um milhão duzentos e quarenta e três mil novecentos e cinquenta reais), 
tendo em vista os quantitativos abaixo definidos e pesquisa de mercado realizada pelo 
Sebrae/TO, a saber: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD. Perfil 
QTD. Processo 

Seletivo 
Valor Médio 

1 Assistente – PCD (Pessoa com Deficiência) 1 1 R$ 51.050,00 

2  Assistente – Ampla Concorrência 1 1 R$ 49.150,00